



Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **budowa, przebudowa lub rozbudowa 21 dróg na terenie miasta Ząbki w ramach zadania inwestycyjnego „Poprawa stanu dróg publicznych na terenie Miasta Ząbki - Polski Ład”**.

W odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 12

Dotyczy ul. Nowej: Prosimy o wskazanie, które ogrodzenie należy przebudować.

Odpowiedź:

Ogrodzenia podlegające odtworzeniu zostały zaznaczone na planie zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 13

Dotyczy ul. Nowej: Czy przy przebudowie ogrodzeń należy wykorzystać materiał z rozbiórki, czy należy użyć nowych materiałów (w przedmiarze: ogrodzenie z siatki na słupkach).

Odpowiedź:

Ogrodzenia należy odtworzyć w miarę możliwości ze zdemontowanych elementów. W przypadku, gdyby nie było to możliwe ogrodzenie powinno zostać odtworzone w takiej technologii, jak dotychczasowe.

Pytanie nr 14

Dotyczy wszystkich ulic: Część istniejących chodników i jezdni będących poza obszarem robót drogowych zostaną rozebrane i odtworzone w związku z pracami teletechnicznymi i sanitarnymi. Prosimy o informację, czy powyższe rozbiórki i odtworzenia zostały uwzględnione w przedmiarach.

Odpowiedź:

Zamieszczone przedmiary robót mają charakter poglądowy. Określenie ostatecznych ilości robót, jak i ich wartości należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 15

Czy w ulicy Gwiazdzistej do wykonania jest również kanalizacja teletechniczna oraz odwodnienie? Opis przedmiotu zamówienia w SWZ tego nie uwzględnia, natomiast branże te są zawarte w opisach technicznych i przedmiarach oraz PZT?

Odpowiedź:



Tak. Jednocześnie informuję, iż przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny opisany został w SWZ, którego częścią jest dokumentacja techniczna umieszczona w załącznikach do SWZ.

Pytanie nr 16

Czy w ulicy Kuleszy do wykonania jest również odwodnienie? Opis przedmiotu zamówienia w SWZ tego nie uwzględnia, natomiast branża ta jest zawarta w opisie technicznym, przedmiarze oraz PZT?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem technicznym odwodnienie ulicy odbywać się będzie między innymi za pomocą ścieku przykrawężnikowego, który należy wykonać w ramach tego zadania.

Pytanie nr 17

Czy w ulicy Skowronka na odc od ul. Zycha do granicy miasta do wykonania jest również kanalizacja teletechniczna? Opis przedmiotu zamówienia w SWZ tego nie uwzględnia, natomiast branża ta jest zawarta przedmiarze oraz PZT?

Odpowiedź:

Tak. Jednocześnie informuję, iż przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny opisany został w SWZ, którego częścią jest dokumentacja techniczna umieszczona w załącznikach do SWZ.

Pytanie nr 18

Jeżeli do wykonania w ul. Skowronka na odc od ul. Zycha do granicy miasta jest do wykonania kanalizacja teletechniczna to prosimy o uzupełnienie o opis techniczny wykonania tej kanalizacji - brak w dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje poprawiony opis techniczny, uzupełniony o kanalizację teletechniczną.

Pytanie nr 19

Dot. ul. Nowej- w załączniku PROJEKT WYKONAWCZY Rys.02 Profil podłużny na odc. od proj. WP12 do WP13 wskazano do przebudowy istn. kanał fi 800 oraz w załączniku PROJEKT WYKONAWCZY na rys.01 wskazano przepompownię do rozbiórki, natomiast w dalszej dokumentacji dot. ul. Nowej w zał. Rys.01- brak przepompowni do rozbiórki oraz Rys.02 brak przebudowy fr. kanału fi 800. Prosimy o informację czy przepompownia jest przeznaczona do rozbiórki i fr. kanału fi 800 do przebudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przepompownia jest do rozbiórki, kanał Φ 800 jest do przebudowy od przepompowni w kierunku ul. Jana Pawła II.



Miasto Zabki

Pytanie nr 20

W związku z planowanym udziałem w postępowaniu przetargowym, proszę o udzielenie wyjaśnień w zakresie odwodnienia dróg. W Rozdziale 6 SWZ (opis przedmiotu zamówienia) w pkt. 1 jest mowa o budowie / rozbudowie 21 dróg. Punkt 2 - rozdz. 6 - Szczegółowy zakres robót, wskazuje na konieczność wykonania m.in. ścieków z prefabrykowanych elementów betonowych. W związku z powyższym, proszę o wskazanie, czy ścieki z prefabrykowanych elementów betonowych mają być wykonane na wszystkich 21 ulicach - jak sugeruje pkt. 6 SWZ, czy tylko na niektórych ulicach? Proszę o określenia rodzaju typu projektowanych ścieków betonowych, oraz określenie wymiarów projektowanych ścieków. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o przekroje normalne i szczegóły konstrukcyjne.

Odpowiedź:

W rozdziale 6 został wskazany szczegółowy zakres prac, natomiast w rozdziale 7 znajduje się opis części zamówienia w rozbiciu na poszczególne ulice. Ponadto, jak wskazano na końcu rozdziału 7 „ Szczegółowy opis zamówienia oraz wymagania w odniesieniu do sposobu wykonania robót określone są w (...)załączniku 4 do SWZ, załączniku 5 do SWZ, załączniku 6 do SWZ oraz załączniku 7 do SWZ”.

Jednocześnie Zamawiający koryguje wymiar ścieku prefabrykowanego podany w przedmiarach: jest „Ścieki z prefabrykatów betonowych o wymiarach 288x100x50 mm na podsypce cementowo-piaskowej” powinno być „Ścieki z prefabrykatów betonowych o wymiarach 280x100x500 mm na podsypce cementowo-piaskowej”.

Pytanie nr 21

SWZ w rozdz. 7 określa zakres przebudowy 12 dróg lecz w dalszej części opisu wymienione jest 11 dróg. Brak informacji co do zakresu przebudowy ul. Stanisława Wigury. PZT ul. Stanisława Wigury z zaznaczonym kanałem deszczowym dołączony jest do PT ul. Wita Stwosza. Czy budowa kanału deszczowego w ul. Stanisława Wigury wchodzi w zakres zamówienia? Co z odtworzeniem nawierzchni ul. Stanisława Wigury po wybudowaniu kanału deszczowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że 12 dróg o których mowa wynika z policzenia oddzielnie ulic Wesołej i Parkowej, które następnie z uwagi na wspólną dokumentację projektową zostały wyszczególnione, jako jedno zadanie.

Plik „PZT- ul. Wita Stwosza (kanały)”, w którym znajduje się dokumentacja dotycząca przebudowy ul. Wigury, został omyłkowo umieszczony i nie stanowi przedmiotu niniejszego postępowania, jak również nie stanowi podstawy wyceny robót.

Plan Zagospodarowania Terenu będący częścią opisu zamówienia dotyczący ul. Wita Stwosza znajduje się w pliku „PZT- ul. Wita Stwosza”.

Pytanie nr 22

W PT przebudowy ulic brakuje profili kanałów deszczowych i podłączeń projektowanych wpustów do istniejących kanałów. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji w zakresie profili projektowanych kanałów i podłączeń (przykanalików) od wpustów deszczowych. Zaprojektowane podłączenia wpustów w ul. I. Gałczyńskiego będą włączone do istniejących studzienek ściekowych w istniejącym pasie drogi na działce nr 35 obr.0-13. Nie jest wiadome,



z uwagi na brak danych rzędnych istniejącego włączenia kanałów, czy będzie możliwe podłączenie projektowanego przykanalika bez konieczności przebudowy istniejącego połączenia wpustów w istniejącym pasie drogi na działce nr 35 obr.0-13. Prosimy o rozwiązanie projektowe w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił posiadaną dokumentację projektową. Wykonawca ma oszacować zakres robót oraz ich wartość w oparciu o plany zagospodarowania terenu i przedmiary robót. Zamieszczone przedmiary robót mają charakter poglądowy. Określenie ostatecznych ilości robót, jak i ich wartości należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 23

Proszę o wyjaśnienie, czy w zakres ul. Nowej wchodzi rozebranie garażu - 1 szt. (zapis w załączniku obmiar)? - proszę o ewentualne podanie parametrów garażu do rozbiórki wraz z informacją, czy w zakres prac wchodzi budowa nowego garażu?

Odpowiedź:

W zakres przebudowy ul. Nowej nie wchodzi rozbiórka garażu.

Pytanie nr 24

Proszę o wyjaśnienie czy w zakres ul. Nowej wchodzi przebudowa sieci elektroenergetycznej (zapis w SWZ) - brak projektu i przedmiaru - proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W zakres przebudowy ul. Nowej wchodzi przebudowa sieci elektroenergetycznej. Zamawiający przekazuje dokumentację projektową.

Pytanie nr 25

W przedmiarze robót dot. ul. Nowej nie uwzględniono rozbiórki budynku-garaż zgodnie z dokumentacją. Prosimy o przesłanie zaktualizowanego przedmiaru.

Odpowiedź:

W zakres przebudowy ul. Nowej nie wchodzi rozbiórka garażu.

Z up. Burmistrza Miasta Ząbki


Arkadiusz Powierza
Z-ca Burmistrza